分任支出負担行為担当官
海上自衛隊第１術科学校総務部
経理課長　　　　　　菅　原　吾　郎

　次のとおり一般競争入札に付します。

１　競争に付する事項

２　競争に参加する者に必要な資格

　(2)　予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。
　(3)　令和０４・０５・０６年度防衛省競争参加資格（全省庁統一資格）

３　契約条項、入札条件を示す場所
　　広島県江田島市江田島町国有無番地　海上自衛隊第１術科学校総務部経理課
４　入札日等
　(1)　入札日時及び場所

：
： 海上自衛隊第１術科学校総務部経理課入札室

　(2)　入札書の提出期限
　　ア　本人持参の場合 ： 令和6年4月26日(金)10時00分まで
　　イ　郵送・宅配の場合 ： 令和6年4月25日(木)16時45分必着
　(3)　応札意思の通知
　　　 入札参加を希望する者は、 に第２項第３号に示す資格審査結果通知書の写しを、調達要求
　　番号及び件名を示して提出すること。（ＦＡＸ可）
　(4)　応札意思の通知

５　入札方法
　(1)　単価 で行う。
　(2)

６　保証金に関する事項
　(1)　入札保証金及び契約保証金 ： 免除
　(2) 　落札者が契約を結ばないときは、落札金額の１００分の５に相当する金額を違約金として徴収する。
７　入札の無効
　　本入札公告に示した競争参加資格のない者の入札及び入札に関する条件に違反した入札は無効とする。
８　契約書の作成
　　　落札者は、落札決定後遅滞なく契約書を作成し提出する。

９　適用する契約条項等
　　単価契約特約条項（物品購入）
　　売買契約一般条項
10　その他

落札決定に当たっては入札書に記載された金額をもって契約単価とする。ただし、支払金額については、１月ごと、契約単価に数量を乗
じたものの総合計額に当該金額の１０パーセント（軽減税率対象品目については８パーセント、経過措置がが適用される契約については
適用される税率）に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数が生じたときは、その端数金額を切り捨てるものとする）とす
る。

　(4)　入札に関する問い合せ先
　　　℡：０８２３－４２－１２１１（内線２０７４又は２０７５）FAX：0823-42-0267
　　　海上自衛隊第１術科学校総務部経理課契約係（担当：小林）

　(2)　入札書を郵送するときは、入札書を封筒に封入し、 封筒表面に調達要求番号及び件名を明記すること。また、入札書在中と朱書き
　　　の上、送付すること。

　(1)　原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めないものとする。ただし、 真にやむを得ない事由を該当する省指名停
　　　止権者が認めた場合は、この限りではない。

　(6)　前号により、現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該者と同種の物品の売買又は製造若しくは
　　　役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。

件　　　名

ピオグリタゾン塩酸塩錠　外174件

調達要求番号

令和6 年4 月25 日 (木 )16時45分まで

履行期限

に格付けされ、中国地

　　　域の競争参加資格を有する者であること。また、当該競争参加資格を有していない者にあっては、競争執行日までに競争参加資格審
　　　査を受け、競争参加資格者名簿に登録され、当該競争参加資格を有すると認められる者であること。

　(4)　日本国憲法及びその下に成立した政府を暴力等で破壊することを主張する団体等、 その他を結成し又は加入し若しくは協力してい
　　　ないことを証明又は誓約し、若しくは保証できる者。

　(5)　防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官（以下「省指名停止権者」という。）又は海上幕僚長から「装備品等及び役
　　　務の調達に係る指名停止等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。

　　イ　場所
　　ア　日時

「 物 品 販 売 」 の Ａ ， Ｂ ， Ｃ 又 は Ｄ の 等 級

令和6年4月26日(金)10時00分～

令和6年2月19日

入　札　公　告

履行場所

第１術科学校　衛生課

　(1)　予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結のため
　　　に必要な同意を得ている者は、同条中、特別な理由がある場合に該当する。

令和7年3月31日06-1-3153-0200-8005-00

　なお、本件は令和6年度予算が成立することを条件とした入札であり、当該契約に係る令和6年度の予算成立が４月２日以降となった場合は、
落札決定及び契約締結は予算成立日以降となります。
　また、暫定予算となった場合は、予算措置が全額計上されているときは全期間の契約とするが、全額計上されていないときは、全体の契約期間
に対する暫定予算の期間分のみの契約とする。

内訳書等で同等品が認められかつ同等品で応札する場合、令和6年4月12日(金)までに当該製品のカタログ及び「同等品承認申請書」の
提出により、官側の事前審査を受けるものとする。

　(3)　この入札に関する公告並びに入札及び契約心得、契約一般条項は、海上自衛隊ホームページで閲覧することができる。
　　　（http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/index.html）

※官側記入

　FAX　（0823-42-0267）

等級 確認

会社名

適格請求書
発行事業者
登録番号

電話番号

海上自衛隊第１術科学校総務部経理課契約係　小林

審査（※）

　(4)　入札に関する問い合せ先
　　　℡：０８２３－４２－１２１１（内線２０７４又は２０７５）FAX：0823-42-0267
　　　海上自衛隊第１術科学校総務部経理課契約係（担当：小林）

Ｔ

入札参加カード

06-1-3153-0200-8005-00

ピオグリタゾン塩酸塩錠　外174件

立会　・　郵送

FAX番号

参加者氏名

申込年月日

調達要求番号

件名

入札参加手段

番号 品　　名 単位 予定数量 内　　　　容

1 LL6505-257-76929
ピオグリタゾン塩酸塩錠 BX 5 アクトス錠15　1BX=（PTP）100錠（10錠×10）

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

2 LL6505-250-08699
アジルサルタン（錠） BX

15
75

アジルサルタン錠20mg「武田テバ」　1BX=（PTP）500錠（10錠×50）=15BX、（10
錠×１0）=75BX
納入時に使用期限が1年以上あるもの。

3 LL6505-257-03549
ヒベンズ酸チペピジン錠 BX 4 アスベリン錠20　1BX=（PTP）1000錠（10錠×100）

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

4
LL6505-250-09079
アデノシン三リン酸二ナトリウム水和物
（顆粒）

BX 2 アデホスコーワ顆粒10％　1BX=1g×600包
納入時に使用期限が1年以上あるもの。

5 LL6505-250-01719
アトルバスタチン錠 BX 25 アトルバスタチン錠5mg「NS」　1BX=（PTP）100錠（10錠×10）

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

6 LL6505-251-11899
アムロジピンベシル酸塩口腔内崩壊錠 BX 25 アムロジピンOD錠5mg「VTRS」　1BX=（PTP）500錠（10錠×50）

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

7 LL6505-250-01799
アモキシシリン水和物（カプセル） BX 10

アモキシシリンカプセル250mg「日医工」　1BX=（PTP）100カプセル（10カプセル
×10）
納入時に使用期限が1年以上あるもの。

8 LL6505-251-18989
フェキソフェナジン塩酸塩錠 BX 40 アレグラ錠60mg　1BX=（PTP）100錠（10錠×10）

納入時に使用期限が1年以上あるもの｡

9 LL6505-250-01739
エゼチミブ錠 BX 1 エゼチミブ錠10mg「DSEP」　1BX=（PTP）500錠（10錠×50）

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

10 LL6505-257-80799
エチゾラム錠 BX 1 エチゾラム錠0.5mg「EMEC」　1BX＝（PTP）1000錠（10錠×100）

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

11 LL6505-250-83319
エペリゾン塩酸塩錠 BX 5 エペリゾン塩酸塩錠50mg「日医工」　1BX=（PTP）1000錠（10錠×100）

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

12 LL6505-250-82339
エレトリプタン臭化水素酸塩錠 BX 20 エレトリプタン錠20mg「VTRS」　1BX=（PTP）10錠（患者さん用パッケージ入り）

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

13
LL6505-250-08679
アモキシシリン水和物，クラブラン酸カリ
ウム配合（錠）

BX 7 オーグメンチン配合錠250RS　1BX＝（PTP）30錠（6錠×5）
納入時に使用期限が1年以上あるもの。

14 LL6505-250-84879
カルボシステイン錠 BX 10 カルボシステイン錠500mg「サワイ」　1BX=（PTP）500錠（10錠×50）

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

15 LL6505-250-83259
アセトアミノフェン錠 BX 100 カロナール錠200mg　1BX=（PTP）100錠（10錠×10）

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

16 LL6505-250-08869
クエン酸第一鉄ナトリウム錠、５０ＭＧ BX 10 クエン酸第一鉄Na50mg「サワイ」　1BX＝（PTP）100錠（10錠×10）

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

17 LL6505-250-09569
クラリスロマイシン錠 BX 2 クラリスロマイシン錠200mg「大正」　1BX=（PTP）500錠（10錠×50）

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

18 LL6505-257-76909
ロスバスタチンカルシウム錠 BX 1 クレストール錠2.5mg　1BX=（PTP）1000錠（10錠×100）

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

19 LL6505-250-83449
コルヒチン錠 BX 5 コルヒチン錠0.5mg「タカタ」　1BX=（PTP）100錠（10錠×10）

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

20 LL6515-257-29409
酸化マグネシウム製剤錠 BX 3 酸化マグネシウム錠500mg「ヨシダ」　1BX=（PTP）1000錠（10錠×100）

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

　　　内　訳　書

番号 品　　名 単位 予定数量 内　　　　容

　　　内　訳　書

21 LL6505-250-09589
ジクロフェナクナトリウム錠 BX 10 ジクロフェナクNa錠25mg「サワイ」　1BX=（PTP）100錠（10錠×10）

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

22 LL6515-257-29489
アジスロマイシン水和物錠 EA 1 ジスロマック錠250mg　1BX=（PTP）6錠×10(患者さん用パッケージ)

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

23 LL6505-250-09069
アジルサルタン・アムロジピン配合錠HD BX

15
75

ジルムロ配合錠HD「武田テバ」　1BX=（PTP）500錠（10錠×50）=15BX、（10錠
×１0）=75BX
納入時に使用期限が1年以上あるもの。

24 LL6505-250-83619
セファクロルカプセル BT 10 セファクロルカプセル250mg「SW」　1BT=（PTP）100カプセル（10カプセル×10）

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

25 LL6505-250-09599
総合感冒薬（顆粒） BX 9 セラピナ配合顆粒　1g　1BX=1200包

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

26
LL6505-250-09059
Ｄ－クロルフェニラミンマレイン酸塩，ベ
タメタゾン配合錠

BX 1 セレスタミン配合錠　1BX＝（PTP）　500錠（10錠×50）
納入時に使用期限が1年以上あるもの。

27 LL6505-250-01829
センノシド錠 BX 1 センノシド錠12mg「サワイ」　1BX=（PTP）100錠（10錠×10）

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

28 LL6505-250-09009
ゾルピデム酒石酸塩錠 BX 1 ゾルピデム酒石酸塩OD錠5mg「サワイ」　1BX=（PTP）500錠（10錠×50）

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

29 LL6505-250-83289
オセルタミビルリン酸塩カプセル BX 20 タミフルカプセル75mg　1BX=（PTP）100カプセル（10カプセル×10）

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

30 LL6505-257-80679
漢方製剤　（葛根湯） BX 10 ツムラ葛根湯エキス顆粒（医療用）　1BX=2.5g×189包

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

31 LL6505-251-17859
漢方製剤　桂枝茯苓丸 BX 10 ツムラ桂枝茯苓丸エキス顆粒（医療用）　1BX=2.5g×189包

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

32 LL6505-250-08959
漢方製剤，五苓散 BX 5 ツムラ五苓散エキス顆粒(医療用)　1BX＝2.5g×189包

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

33 LL6505-250-09019
漢方製剤，芍薬甘草湯 BX 1 ツムラ芍薬甘草湯エキス顆粒(医療用)　1BX=2.5g×189包

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

34 LL6505-250-83629
漢方製剤　小青竜湯 BX 15 ツムラ小青竜湯エキス顆粒（医療用）　1BX=3.0g×189包

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

35 LL6505-250-08779
漢方製剤，麦門冬湯 BX 10 ツムラ麦門冬湯エキス顆粒(医療用)　1BX＝3.0g×189包

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

36 LL6505-250-08939
漢方製剤，半夏厚朴湯 BX 1 ツムラ半夏厚朴湯エキス顆粒(医療用)　1BX=2.5g×189包

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

37 LL6505-250-08789
漢方製剤，防風通聖散 BX 1 ツムラ防風通聖散エキス顆粒(医療用)　1BX＝2.5g×189包

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

38 LL6505-250-08769
漢方製剤，補中益気湯 BX 2 ツムラ補中益気湯エキス顆粒(医療用)　1BX=2.5g×189包

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

39 LL6505-250-09149
漢方製剤，麻黄湯 BX 10 ツムラ麻黄湯エキス顆粒(医療用)　1BX=2.5g×189包

納入時に使用期限が１年以上あるもの。

40 LL6505-250-08759
漢方製剤，六君子湯 BX 1 ツムラ六君子湯エキス顆粒(医療用)　1BX=2.5g×189包

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

番号 品　　名 単位 予定数量 内　　　　容

　　　内　訳　書

41 LL6505-250-83309
テネリグリプチン臭化水素酸塩水和物錠 BX 7 テネリア錠20mg　1BX=（PTP）500錠（10錠×50）

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

42 LL6505-250-84959
アリルアミン系経口抗真菌薬 BX 1 テルビナフィン錠125mg「サンド」　1BX=（PTP）300錠（10錠×30）

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

43 LL6505-250-08749
トラネキサム酸（錠） BX 5 トラネキサム酸錠250mg「日医工」　1BX=（PTP）1000錠（10錠×100）

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

44 LL6505-250-08649
ジフェンヒドラミン，ジプロフィリン錠 BX 5 トラベルミン配合錠　1BX=（PTP）100錠（10錠×10）

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

45 LL6505-257-77169
トリクロルメチアジド錠 BX 2 トリクロルメチアジド錠1mg「NP」　1BX=（PTP）500錠（10錠×50）

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

46 LL6505-250-83229
ドンペリドン錠 BX 5 ドンペリドン錠5mg「EMEC」　1BX=（PTP）100錠（10錠×10）

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

47 LL6505-919-00532
ニトログリセリン，舌下錠（0.3mg　100錠） EA 1 ニトロペン舌下錠0.3mg　1BX=（PTP）100錠（10錠×10）

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

48
LL6505-250-09129
ﾜｸｼﾆｱｳｲﾙｽ接種家兎炎症皮膚抽出液
含有製剤（錠）

BX 2 ノイロトロピン錠4単位　1BX=（PTP）1000錠（10錠×100）
納入時に使用期限が1年以上あるもの｡

49 LL6505-250-09159
アスピリン腸溶錠 BX 1 バイアスピリン錠100mg　1BX=（PTP）500錠（10錠×50）

納入時に使用期限が１年以上あるもの｡

50 LL6505-250-84909
バラシクロビル塩酸塩錠 BX 15 バラシクロビル粒状錠500mg　「モチダ」　1BX=42包

納入時に使用期限が1年以上あるもの｡

51 LL6505-251-16609
ペマフィブラート錠0.1MG BX 5 パルモディア錠0.1mg　1BX=（PTP）1000錠（10錠×100）

納入時に使用期限が1年以上あるもの｡

52 LL6505-257-76929
ピオグリタゾン塩酸塩錠 BX

4
20

ピオグリタゾン錠15mg　「武田テバ」　1BX=（PTP）500錠（10錠×50）=4BX、（10
錠×１0）=20BX
納入時に使用期限が1年以上あるもの｡

53 LL6505-250-08709
ビソプロロールフマル酸塩（錠） BX 2 ビソプロロールフマル酸塩錠2.5mg「日医工」　1BX=（PTP）500錠（10錠×50）

納入時に使用期限が1年以上あるもの｡

54 LL6505-250-08659
ビラスチン錠 BX 25 ビラノア錠20mg　1BX=（PTP）500錠（10錠×50）

納入時に使用期限が1年以上あるもの｡

55 LL6505-250-09549
ファモチジン錠，20MG，1000錠 BX 2 ファモチジン錠20「サワイ」　1BX=（PTP）1000錠（10錠×100）

納入時に使用期限が1年以上あるもの｡

56 LL6505-250-83469
フェブキソスタット製剤(錠)10mg BX 5 フェブキソスタット錠10mg「DSEP」　1BX=（PTP）500錠（10錠×50）

納入時に使用期限が1年以上あるもの｡

57 LL6505-250-83459
フェブキソスタット製剤(錠)20mg BX 16 フェブキソスタット錠20mg「DSEP」　1BX=（PTP）500錠（10錠×50）

納入時に使用期限が1年以上あるもの｡

58 LL6505-250-84969
ブチルスコポラミン臭化物（錠） BX 5 ブスコパン錠10mg　1BX=（PTP）100錠（10錠×10）

納入時に使用期限が1年以上あるもの｡

59
LL6505-251-16619
ノルエチステロン・エチニルエストラジ
オール配合錠LD

BX 20 フリウェル配合錠LD「あすか」　1BX=（PTP）21錠×4
納入時に使用期限が1年以上あるもの｡

60 LL6505-257-77169
トリクロルメチアジド錠 BX 1 フルイトラン錠1mg　1BX=（PTP）100錠（10錠×10）

納入時に使用期限が1年以上あるもの｡

番号 品　　名 単位 予定数量 内　　　　容

　　　内　訳　書

61 LL6505-250-08729
プレガバリン（錠） BX 10 プレガバリンOD錠75mg「VTRS」　1BX=（PTP）500錠（10錠×50）

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

62 LL6505-919-00232
プレドニゾロン錠（5mg100錠） BX 2 プレドニン錠5mg　1BX=（PTP）100錠（10錠×10）

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

63 LL6505-250-81419
ベタヒスチンメシル酸塩錠 BX 1 ベタヒスチンメシル酸塩錠6mg「日医工」　1BX=（PTP）100錠（10錠×10）

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

64 LL6505-250-09209
スボレキサント錠 BX 5 ベルソムラ錠20mg　1BX＝（PTP）100錠（10錠×10）

納入時に使用期限が１年以上あるもの。

65 LL6505-250-83319
エペリゾン塩酸塩錠 BX 1 ミオナール錠50mg　1BX=（PTP）1000錠（10錠×100）

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

66 LL6505-250-82419
酪酸菌（宮入菌）製剤（細粒） BX 5 ミヤBM細粒　1BX=1g×630包

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

67 LL6505-250-84879
カルボシステイン錠 BX 50 ムコダイン錠500mg　1BX=（PTP）100錠（10錠×10）

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

68 LL6505-250-83489
メコバラミン製剤（錠） BX 6 メチコバール錠500μg　1BX=（PTP）1000錠（10錠×100）

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

69 LL6505-250-09099
メトホルミン塩酸塩錠，２５０MG BX 3 メトグルコ錠250mg　1BX=（PTP）1000錠（10錠×100）

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

70 LL　6505-257-76949
メトホルミン塩酸塩錠，５００MG BX 10 メトホルミン塩酸塩錠500mgMT「DSPB」　1BX=（PTP）1000錠（10錠×100）

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

71 LL6505-250-81419
ベタヒスチンメシル酸塩錠 BX 1 メリスロン錠6mg　1BX=（PTP）100錠（10錠×10）

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

72 LL6515-257-29349
モンテルカストナトリウム錠 BX 20 モンテルカスト錠10mg「KM」　1BX=（PTP）100錠（10錠×10）

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

73
LL6505-251-16639
ドロスピレノン・エチニルエストラジオール
配合錠

BX 60 ヤーズフレックス配合錠　1BX=（PTP）84錠（28錠×3）
納入時に使用期限が1年以上あるもの。

74 LL6505-250-01849
ランソプラゾールＯＤ錠 BX 2 ランソプラゾールOD錠15mg「武田テバ」　1BX=（PTP）500錠（10錠×50）

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

75 LL6505-251-16649
リマプロストアルファデクス錠 BX 3 リマプロストアルファデクス錠5μg「日医工」　1BX=（PTP）21錠×50

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

76 LL6505-250-08739
コデインリン酸塩水和物（錠） BX 20 リン酸コデイン錠5mg「VTRS」　1BX=（PTP）500錠（10錠×50）

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

77 LL6505-250-83429
レバミピド錠 BX 40 レバミピド錠100mg「オーツカ」　1BX=（PTP）500錠（10錠×50）

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

78 LL6505-257-03559
レボフロキサシン錠 BX 2 レボフロキサシン錠500mg「DSEP」　1BX=（PTP）100錠（10錠×10）

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

79
LL6505-250-84869
ロキソプロフェンナトリウム水和物製剤
(錠)

BX 20 ロキソプロフェンナトリウム錠60mg「日医工」　1BX=（PTP）1000錠（10錠×100）
納入時に使用期限が1年以上あるもの。

80 LL6505-257-76909
ロスバスタチンカルシウム錠 BX 10 ロスバスタチン錠2.5mg「DSEP」　1BX=（PTP）1000錠（10錠×100）

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

番号 品　　名 単位 予定数量 内　　　　容

　　　内　訳　書

81 LL6505-250-08879
ラメルテオン，８ＭＧ（錠） BX 1 ロゼレム錠8mg　1BX=（PTP）100錠（10錠×10）

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

82
ＬＬ6505-100-83515
塩酸ロペラミドカプセル（1mg100カプセ
ル）

EA 1 ロペミンカプセル1mg　1BX=（PTP）100カプセル（10カプセル×10）
納入時に使用期限が1年以上あるもの。

83 LL6505-250-84859
ロラタジン（錠） BX 20 ロラタジン錠10mg「VTRS」　1BX=（PTP）500錠（10錠×50）

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

84 LL6505-250-08919
アセトアミノフェン静注液，１０ＭＧ BX 1 アセリオ静注液1000mgバッグ　1BX=100ｍL×20袋

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

85 LL6505-251-11769
ヒドロキシジン塩酸塩注射液 BX 1 アタラックス-P注射液（25mg/mL）　1BX=1mL×10アンプル

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

86 LL6505-250-83509
アドレナリン注射液（アドレナリンキット） BX 1 アドレナリン注0.1％シリンジ「テルモ」　1BX=1ｍL×10本

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

87 LL6505-250-01779
アトロピン硫酸塩注射液 BX 1 アトロピン注　0.05％シリンジ「テルモ」　1BX=1mL×10本

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

88 LL6505-251-11779
プロカインアミド塩酸塩注射液 BX 1 アミサリン注100mg（10%1mL1管）　1BX=1mL×10アンプル

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

89
LL6505-250-08799
精製ヒアルロン酸ナトリウム，関節内注射
液

BX 6
アルツディスポ関節注25mg(プラスチックシリンジ・ルアーロック付き)　1BX=2.5ｍ
L×10本
納入時に使用期限が1年以上あるもの。

90 LL6505-251-11809
グルコン酸カルシウム注射液 BX 1 カルチコール注射液8.5%10mL　1BX=10mL×50アンプル

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

91 LL6505-251-11909
乾燥HBグロブリン筋注用 BX 1

乾燥HBグロブリン筋注用1000単位「ニチヤク」　1BX=1000単位5mL×1瓶（5mL
溶解液付き）
納入時に使用期限が1年以上あるもの。

92 LL6505-251-11049
乾燥まむしウマ抗毒素 BX 1

乾燥まむしウマ抗毒素注射用6,000単位「KMB」　1BT=6,000単位(力価)1瓶×
溶解液20ｍL
納入時に使用期限が1年以上あるもの。

93 LL6505-250-84929
塩酸リドカイン１％注射液 BX 6 キシロカイン注射液1%Ｅ　200mg/20ｍＬ　1BT=20ｍL×1本

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

94 LL6505-250-84929
塩酸リドカイン１％注射液 BX 8 キシロカイン注ポリアンプ1%　1BX=10ｍL×10本

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

95 LL6505-251-17819
濃グリセリン・果糖注射液 BX 1 グリセオール注　1BX=200mL×10袋

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

96 LL6505-251-16599
デスラノシド注射液 BX 1 ジギラノゲン注0.4mg　1BX=2mL×10A

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

97 LL6515-257-29699
生理食塩水１００ｍｌ BX 3 生理食塩液PL「フソー」100ｍL　1BX=100ｍL×10本　(スタンダブル)

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

98 LL6515-257-29689
生理食塩水２０ｍｌ BX 2 生理食塩液PL「フソー」20ｍL　1BX=20ｍL×50アンプル　（スノープル）

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

99 LL6505-250-09029
生理食塩水，５００ＭＬ BX 1 生理食塩液PL「フソー」500ｍL開栓用　1BX=500ｍL×20瓶

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

100 LL6505-250-01839
注射用セフトリアキソンナトリウム製剤 BX 2 セフトリアキソンNa静注用1g　「サワイ」　1BX=1g（力価）×10バイアル

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

番号 品　　名 単位 予定数量 内　　　　容

　　　内　訳　書

101 LL6505-919-00262
セフメタゾール注射液（0.5g，10V） EA 1 セフメタゾールNa静注用1g「NP」　1BX=1g（力価）×10バイアル

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

102 LL6505-251-17839
ジアゼパム注射液 BX 1 セルシン注射液10mg　1BX=2mL×10アンプル

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

103 LL6505-919-00282
ペンタゾシン注射液（１５ｍｇ１ｍＬ，１０Ａ） EA 1 ソセゴン注射液15mg　15mg/1ｍL　1BX=1mL×10管

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

104
LL6505-251-17849
ヒドロコルチゾンコハク酸エステルナトリウ
ム注射用

BX 1 ソル・コーテフ静注用500mg　1BX=5バイアル
納入時に使用期限が1年以上あるもの。

105 LL6505-250-09579
乳酸リンゲル液 BX 1 低分子デキストランL注　1BX=500ｍL×20袋

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

106 LL6505-250-08929
デカドロン注射液，3.3MG BX 2 デキサート注射液3.3mg　3.3mg/1ｍL　1BX=1ｍL×10管

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

107
LL6505-250-08839
乾燥抗破傷風人免疫グロブリン250国際
単位

BX 1 テタノブリン筋注用250単位　１EA=1バイアル
納入時に使用期限が1年以上あるもの。

108 LL6505-251-11799
ドパミン塩酸塩キット BX 1 ドパミン塩酸塩点滴静注液200mgバッグ「KCC」　1BX=200mL×10袋（ポリ）

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

109 LL6505-251-17869
トラネキサム酸注射液，１０ＭＬ，５０Α BX 1 トラネキサム酸注射液1000mg「ＮＩＧ」　1BX=10ｍL×50アンプル

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

110 LL6505-251-17879
ナロキソン塩酸塩注射液 BX 1 ナロキソン塩酸塩静注0.2mg「AFP」　1BX=1mL×10アンプル

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

111 LL6505-919-00372
グリチルリチン配合注射液（20mL，10筒） EA 1 ネオファーゲン静注20mL　1BX=20mL×50アンプル

納入時に使用期限が1年以上あるもの｡

112 LL6505-250-83519
アミノフィリン注射液 BX 1 ネオフィリン注250mg　1BX=10ｍL×10管

納入時に使用期限が1年以上あるもの｡

113 LL6505-250-83539
プラリドキシムヨウ化物注射液 BX 1 パム静注500mg　1BX=500mg/20mL×5アンプル

納入時に使用期限が1年以上あるもの｡

114 LL6505-919-00342
ビタミンB群混合注射液（50V） EA 1 ビタメジン静注用　1BX=1g×50バイアル

納入時に使用期限が1年以上あるもの｡

115 LL6505-919-00272
フェノバルビタール注射液（100mg,10A） EA 1 フェノバール注射液100mg　1BX=1mL×10アンプル

納入時に使用期限が1年以上あるもの｡

116 LL6505-251-17889
スコポラミンブチルブロマイド注射液 BX 2 ブチルスコポラミン臭化物注20mgシリンジ「NP」　1BX=1mL×10筒

納入時に使用期限が1年以上あるもの｡

117 LL6505-919-00752
ブドウ糖注射液（50%20ML） EA 1 ブドウ糖注50%PL「フソー」　1BX=20mL×10アンプル

納入時に使用期限が1年以上あるもの｡

118 LL6505-250-11829
塩酸メトクロプラミド注射液 BX 1 プリンペラン注射液10mg　1BX=2mL×10アンプル

納入時に使用期限が1年以上あるもの｡

119
LL6505-919-00362
ヘパリンナトリウム注射液（5000単位
5mL,5V）

EA 1 ヘパリンNa注5千単位/5mL「モチダ」　1BX=5mL×5バイアル
納入時に使用期限が1年以上あるもの。

120 LL6505-919-00312
ニカルジピン注射液（10mg10mL,10A） EA 1 ペルジピン注射液10mg　1BX=10mL×10アンプル

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

番号 品　　名 単位 予定数量 内　　　　容

　　　内　訳　書

121 LL6505-919-00322
クロルフェニラミン注射液（5mg1mL,10A） EA 2 ポララミン注5mg　1BX=1mL×10アンプル

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

122 LL6505-251-17259
ミタゾラム注射液 BX 1 ミダゾラム注射液10mg「NIG」　1BX=10mg×10アンプル

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

123 LL6505-250-08809
ニトログリセリン注射液 BX 1 ミリスロール注　5mg/10mL　1BX=10アンプル

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

124 LL6505-251-19029
炭酸水素ナトリウム，医療用 BX 1 メイロン静注7%　1BX＝250mL×10袋（ソフトバック）

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

125 LL6505-251-11869
メコバラミン，0.5MG BX 1 メコバラミン注射液500μg「トーワ」　1BX=0.5mg×10アンプル

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

126 LL6505-250-09579
乳酸リンゲル液 BX 5 ラクテック注　1BX=500ｍL×20袋

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

127 LL6505-919-00542
フロセミド注射液（20mg2ml　10A） EA 1 ラシックス注20mg　1BX=20mg×50アンプル

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

128 LL6505-250-08829
ジソピラミドリン酸塩製剤 BX 1 リスモダンP静注50mg　1BX=10アンプル

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

129
LL6505-919-00302
リドカイン注射液，静注用（２％１００ｍｇ５
ｍＬ，１０筒）

EA 1 リドカイン静注用2%シリンジ「テルモ」　1BX=5mL×10筒
納入時に使用期限が1年以上あるもの。

130 LL6505-251-11889
ベラパミル塩酸塩注射液 BX 1 ワソラン静注5mg　1BX=2mL×10アンプル

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

131 LL6505-250-84899
ビダラビン軟膏剤 BX 5 アラセナA軟膏3%　1BX=（2g入）：10本

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

132
LL6505-250-83299
ラニナミビルオクタン酸エステル水和物
吸入粉末剤

EA 50 イナビル吸入粉末剤20mg　1EA=2容器（2キット）
納入時に使用期限が1年以上あるもの。

133 LL6505-250-01759
インドメタシン貼付剤 BX 1 インドメタシンパップ70mg　「日医工」　1BX=560枚（7枚×80袋）

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

134 LL6505-250-83439
デカリニウム塩化物トローチ BX 10 SPトローチ0.25mg「明治」　1BX=（PTP）1200錠

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

135 LL6505-250-09089
ヒドロコルチゾン･クロタミトン(クリーム) BX 5 オイラックスHクリーム　1BX＝5g×20本

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

136 LL6505-250-83579
殺菌消毒剤　オキシドール BT 2 オキシドール「ケンエー」　1BT=500ｍL

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

137 LL6505-250-09619
リドカインゼリー（2%，30mL，5本） BX 2 キシロカインゼリー2%　1BX=30mL×5本

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

138 LL6505-919-00442
リドカインポンプスプレー（8%80g） EA 1 キシロカインポンプスプレー8%　1本=80g

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

139 LL6505-250-08949
大腸菌死菌，ヒドロコルチゾン BX 2 強力ポステリザン（軟膏）　1BX=2g×300本

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

140 LL6505-250-08669
トリアゾール系抗真菌薬（液） BX 8 クレナフィン爪外用液１0％　1BX=3.56g×5本

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

番号 品　　名 単位 予定数量 内　　　　容

　　　内　訳　書

141
LL6505-250-83349
クロベタゾールプロピオン酸エステル軟
膏

BX 5 クロベタゾールプロピオン酸エステル軟膏0.05％「MYK」1BX=5g×10本
納入時に使用期限が1年以上あるもの。

142 LL6505-250-83359
クロモグリク酸ナトリウム点眼液 BX 40 クロモグリク酸Na点眼液2％「TS」　1BX=5ml×10瓶

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

143 LL6505-250-83549
ゲンタマイシン硫酸塩製剤（軟膏） BX 10 ゲンタマイシン硫酸塩軟膏0.1％「F」　1BX=10g×10本

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

144 LL6505-250-85019
シアノコバラミン点眼液 EA 5 シアノコバラミン点眼液0.02%「センジュ」　1BX=5mL×10本

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

145 LL6505-250-85009
外皮用ジクロフェナク製剤（クリーム） BX 12 ジクロフェナクNaクリーム1%「日本臓器」　1BX=25ｇ×10本

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

146 LL6505-250-83189
ジクロフェナクナトリウムテープ BX 15 ジクロフェナクNaテープ30mg「日本臓器」　1BX=560枚（7枚×80袋）

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

147 LL6505-250-84999
外皮用ジクロフェナク製剤（液） BX 5 ジクロフェナクNaローション1%「日本臓器」　1BX=100g×5本

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

148 LL6505-250-09609
ジクロフェナクナトリウム坐剤　50MG BX 1 ジクロフェナクナトリウム坐剤50mg「JG」　1BX=5個×10包装

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

149 LL6505-257-80879
ジフルプレドナート軟膏 BX 5 ジフルプレドナート軟膏0.05％「イワキ」　1BX=チューブ5g×50本

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

150
LL6505-250-08719
ブデソニド・ホルモテロールフマル酸塩
水和物（吸入）

BX 2 シムビコートタービュヘイラー60吸入　1BX=10キット
納入時に使用期限が1年以上あるもの。

151 LL6505-014-43155
消毒用エタノール，５００ｍL BT 50 消毒用エタノール「マルイシ」　1BT=500mL

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

152 LL6505-250-82349
人口涙液 BX 5 人工涙液マイティア点眼液　1BX=5ml×10瓶

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

153
LL6510-304-88725
サリチル酸，絆創膏（５０％　２５ｃｍ，６
枚）

BX 1 スピール膏M　1BX=6袋
納入時に使用期限が1年以上あるもの。

154 LL6505-250-85049
タクロリムス水和物軟膏 BX 3 タクロリムス軟膏0.1%「イワキ」　1BX=チューブ5g×10本

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

155 LL6505-251-11919
オフロキサシン耳科用液 BX 3 タリビッド耳科用液0.3%　1BX=5ｍL×10本

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

156 LL6505-250-01819
オフロキサシン点眼液 BX 5 タリビット点眼液0.3%　1BX=5ｍL×10本

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

157 LL6505-257-80939
デキサメタゾン口腔用軟膏 BX 3 デキサメタゾン口腔用軟膏0.1％　｢NK｣　1BX=2g×10本

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

158
LL6505-250-02549
ベタメタゾン吉草酸エステル・ゲンタマイ
シン硫酸塩　（クリーム）

BX 10 デルモゾールGクリーム　1BX=チューブ5g×10本
納入時に使用期限が1年以上あるもの。

159
LL6505-250-01789
ベタメタゾン吉草酸エステル・ゲンタマイ
シン硫酸塩　（軟膏）

BX 20 デルモゾールG軟膏　1BX=チューブ5g×10本
納入時に使用期限が1年以上あるもの。

160 LL6505-250-09049
チオ硫酸ナトリウム水和物，エタノール液 BT 2 ハイポエタノール液2%「ニッコー」500ｍL　1BT=500ｍL

納入時に使用期限が1年以上あるもの｡

番号 品　　名 単位 予定数量 内　　　　容

　　　内　訳　書

161 LL6505-250-83559
殺菌消毒剤　次亜塩素酸ナトリウム６％ BT 10 ピューラックス6％　1BT=600ｍL

納入時に使用期限が1年以上あるもの｡

162 LL6505-250-01729
アリルアミン系抗真菌薬（クリーム） BX 7 ブテナフィン塩酸塩クリーム1%「VTRS」　1BX=チューブ10ｇ×20本

納入時に使用期限が1年以上あるもの｡

163 LL6505-251-11789
フルオロメトロン懸濁点眼液 BX 3 フルオロメトロン点眼液0.02%「センジュ」　1BX=5ｍL×10本

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

164
LL6505-250-83649
フルチカゾンプロピオン酸エステル　点
鼻液

BX 40 フルチカゾン点鼻液50μg「サワイ」28噴霧用　1BX=10本
納入時に使用期限が1年以上あるもの。

165 LL6505-250-81409
白色ワセリン（500g） BT 5 プロペト　1BT=500g

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

166 LL6505-250-83209
ベタメタゾン吉草酸エステル製剤　(軟膏) BX 5 ベタメタゾン吉草酸エステル軟膏0.12％「イワキ」　1BX=チューブ5g×50本

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

167 LL6515-257-29619
ベタメタゾン吉草酸エステルローション EA 3 ベタメタゾン吉草酸エステルローション0.12％「イワキ」　1BX=10mL×10瓶

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

168 LL6505-250-84919
ヘパリン類似物質製剤（軟膏） BX 5 ヘパリン類似物質油性クリーム0.3％「日医工」　1BX=チューブ：25g×50本

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

169 LL6505-250-84989
ヘパリン類似物質製剤（液） BX 5 ヘパリン類似物質ローション0.3％「日医工」　1BX=50g×10本

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

170 LL6505-250-09179
アドレナリン液，０．１％ BT 1 ボスミン外用液0.1％　1BT=100ｍL

納入時に使用期限が１年以上あるもの。

171 LL6505-250-09039
ポビドンヨード液 BT 2 ポピヨドン液10％　1BT＝250ｍＬ

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

172 LL6505-251-22279
クロルヘキシジン液（0.05%，500ｍL） BT 2 0.05w/v%マスキン水　1BT=500ｍL

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

173 LL6505-257-80949
プロカテロール塩酸塩吸入剤 BX 1 メプチンエアー10μg吸入100回　1BX=5mL×10個

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

174
LL6505-250-84939
ロキソプロフェンナトリウム水和物貼付
剤，５０ＭＧ

BX 3 ロキソプロフェンナトリウムテープ50mg「日医工」　1BX=350枚入り（７枚×50袋）
納入時に使用期限が1年以上あるもの。

175 LL6505-257-80889
ヒドロコルチゾン酪酸エステル（軟膏） BX 5 ロコイド軟膏0.1％　1BX=アルミチューブ；5g×50本

納入時に使用期限が1年以上あるもの。

以下余白

※同等品で応札する場合は，当該製品のカタログの提出を行い，十分な余裕を
持って官側の事前審査を受けるものとする。事前審査は，添付の「同等品承認
申請書」により行う。数量及び品質管理を行う。一般商慣習による包装。